Il Hi- Phos Carnival
Zinc 69 Manganese 500

Maize Extra Magnor
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Carnival

Optymalizacja jakosci owocow i warzyw

Zabezpieczenie jakosci i zdolnosci
przechowalniczej owocdéw i warzyw

poprzez dolistne dostarczenie
wapnia z dodatkiem magnezu,
azotu, boru i cynku

* Azot.....149 g/| * Bor....0,75 g/I
e Wapn....225 g/I * Cynk....0,3 g/I
* Magnez..30 g/I

®)
/
Stosowac co najmniej 200 litréw wody/ha



Dlaczego Carnival?

® Sktad dostosowany do wspierania
jakosci upraw sadowniczych
i warzywniczych

® Wysoka dawka wapnia wsparta
dodatkiem magnezu, boru i cynku

® Atrakcyjny przelicznik jakosci
do ceny

® Doskonate parametry dziatania
dzieki Formule Complex

ZASTOSOWANIE

jabton, truskawki,
marchew, seler, satata
w uprawie polowej,
ziemniaki, warzywa
kapustne




Magnor

Szybki dostep do magnezu

Efektywne dostarczanie
roslinom magnezu, dzieki
odpowiednio dobranej
kombinacji dwéch form tego
pierwiastka

Stosowac co najmniej 200 litréw wody/ha




Manganese 500

Bogactwo manganu

Utrzymanie wzrostu i plonowania roslin
zbozowych i innych na glebach lekkich,
piaszczystych i bogatych w materie
organiczng, poprzez skuteczne
uzupetnienie niedoboréw manganu

ZASTOSOWANIE

zboza, trawy, ziemniaki, rzepak, inne kapustne,
burak cukrowy, groch, fasola, inne uprawy

Stosowac co najmniej 200 litréw wody/ha



NAJWYZSZE STEZENIE
SKLADNIKOW
ODZYWCZYCH

Wysoka koncentracja
sktadnikéw potaczona
z zaawansowanymi
technikami aktywizacji
pobierania przez rosliny



Hi-Phos

Hartowanie roslin

Zabezpieczenie roslin przed
trudnymi warunkami na polu

poprzez skuteczne dostarczenie
niezbednych w tym okresie
makroelementéw

® Fosfor......ccccceeee. 440 g/
® Potas..........cccccoeee 74 g/l
* Magnez................... 80 g/l
®
N4

Stosowac co najmniej 200 litréw wody/ha



Dlaczego Hi-Phos?

® Skuteczne dostarczenie fosforu
w krytycznych dla rosliny
momentach

® Wysoka koncentracja sktadnikéw
odzywczych

® Roztwér wodny zapewnia
doskonate wnikanie do lisci

® Doskonate parametry dziatania
dzieki Formule Complex

ZASTOSOWANIE

kukurydza, ziemniaki, zboza, rzepak,
groch, fasola, burak cukrowy




Maize Extra

Wsparcie dla kukurydzy

Zabezpieczenie kukurydzy przed
trudnymi warunkami na polu
poprzez skuteczne dostarczenie
fosforu, potasu i cynku

Stosowac co najmniej 200 litréw wody/ha



Dlaczego Maize Extra?

e Nawodz dolistny stworzony dla
kukurydzy, nadajacy sie do
wspomagania innych upraw

e Wysoka koncentracja
sktadnikéw odzywczych

® Doskonate parametry dziatania
dzieki Formule Complex

ZASTOSOWANIE

kukurydza, groch, fasola, zboza




Zinc 69

Uderzeniowa dawka cynku

Zwieksza efektywno$¢ nawozenia
azotem oraz odporno$c roélin poprzez
dostarczenie im wysokiej dawki cynku

ZASTOSOWANIE

kukurydza, drzewa owocowe, groch, fasola,
ziemniaki, zboza, rzepak, burak cukrowy,
warzywa korzeniowe, inne uprawy wrazliwe
na niedobory cynku

Stosowac co najmniej 200 litréw wody/ha



— FORMULA o COMPLEX —;

Aktywizacja pobierania przez
rosliny dzieki Formule Complex

Kazdy z nawozéw dolistnych posiada sktadniki
wspomagajace pobieranie pierwiastkow przez
rosline oraz utatwiajace przeprowadzenie zabiegu:

Utatwiajg pobieranie przez woskowa
okrywe lisci

Pobudzaja rosliny do intensywnego
pobierania sktadnikéw odzywczych

Zwiekszajg réwnomierne i trwate
pokrycie lisci
Ograniczaja interakcje z innymi produktami

Maksymalizujg bezpieczenstwo
roslin uprawnych




8 Katarzyna Pospiech 882 434 314

katarzyna.pospiech@fmc.com

Y Dominika Lisowska 784 585 238

dominika.lisowska@fmc.com

4 Katarzyna Stasilewicz 538 810 697

katarzyna.stasilewicz@fmc.com

4 Jakub Bednarczyk 604 752 458
jakub.bednarczyk@fmc.com

5 Marek Jackowski 538 810 703

marek.jackowski@fmc.com

5 Adam Chrzanowski 604 118 582

adam.chrzanowski@fmc.com

8 Marek Dabrowski 604 403 905

marek.dabrowski@fmc.com

3 Przemystaw Brzozowski 538 810 689

przemyslaw.brzozowski@fmc.com

3 Jacek Jagielski 664 179 000

jacek.jagielski@mc.com

4 Grzegorz Chmielniak 660 618 732

grzegorz.chmielniak@fmc.com

3 Krzysztof Witkowski 735 207 213

krzysztof.witkowski@fmc.com

4 Leszek Konior 532 510 444

leszek.konior@fmc.com
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FMC Agro Polska Sp. z o.0.
ul. Ztota 59, 00-120 Warszawa
tel. +48 22 397 17 86, www.fmcagro.pl




